
      令和６年（2024 年）９月吉日 

御中 

（一社）滋賀県水泳連盟 

 会⾧ 澤  弘宣 

 

 

滋賀県スプリント水泳競技大会広告掲載について（依頼） 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本連盟に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度滋賀県スプリント大会を下記のとおり実施する運びとなりました。この大

会は滋賀県に８月に完成をした 2025 年国民スポーツ大会を開催するプールで、（一社）滋

賀県水泳連盟が主催するジュニア対象の初めての大会です。 

つきましては、大会参加者全員に協賛企業様を掲載した広告チラシ（Ａ４サイズ）を配

布または大会中に電光掲示版に表示させていただきます。 

何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

主  催 （一社）滋賀県水泳連盟 

 

期  日  令和６年１０月２０日（日） 

 

会  場  インフロニア草津アクアティックセンター 

       草津市西大路町１３番１０号 

 

参加人数 約４５０名 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


